Omneparop cuctembl: AO " MHpOpMaIMOHHO-YYESTHBIN HeHTP" e-qazyna.kz/ru/contacts
a2 N
*) OrtaBilim E-QAZYNA

JOKYMEHT C®OPMHUPOBAH B CEPBUCE
TF'OCYJAPCTBEHHOTI'O OBPA3OBATEJIBHOI'O 3AKA3A
HA CPEJHEE OBPA30BAHUE

HA BEB-IIOPTAJIE WWW.E-QAZYNA.KZ

Homep noxymenra u3 OrtaBilim (st mposepku): 315150374268000000
Jara nokymeHnra:
IIpocmotp noxymenTa: 21.02.2026 22:14, UUH: guest

Jns nposepku orckanupyite QR
WM NEPERUTE IO CChUIKE
https://orta-bilim.e-

gazyna.kz/ru/docs/check/315150374268000000?
Craryc 1okyMeHTa: PUHAHCHPOBaHHE pacnpeieieHo DocType=DistributionOrder

- J

IIpuxa3 Ne 315150374268000000
00 uTorax pacmnpesejeHusi 00beMa rocylapcTBeHHOI0 00pa30BaTeIbHOIO 3aKa3a
Ha cpeHee 00pa30BaHNs B YACTHBIX OPraHU3alUsIX 00pa30BaHUA
Ha 2025-2026 yueOHbI roj

r. AMaTel 26.12.2025

KommyHanpHOE TOCyHapcTBEHHOE yupexiacHue 'YmpamieHue oOpa3oBaHusi ropoga AnMatel" (manee — 3aka3uWk), B JIMIE TEPBOTO PYKOBOIUTEIS
CAM®EEHOB CAVPAH TAITEHOBUY, neiicTByromero (-eif) Ha ocHoBaHMM I10N0XKeHNs, B COOTBETCTBHH C MyHKTOM 9 MeXaHH3Ma MPOBEIECHHS MUIOTHOTO
MIPOEKTA 0 PAa3MEIICHUIO TOCYIaPCTBEHHOTO 00pa30BaTEILHOTO 3aKa3a Ha CpeiHee 00pa30BaHNE B YACTHBIX OpraHM3aIusax oopasoBaHus Ha 2025-2026 yueOHBII
rog (mamee — MexanusM), yrBepkaeHHOro CoBMECTHBIM TpuKa3oM MuHuctepcTBa npocsenieHus Pecmyonuku Kazaxcran or 6 HosiOps 2025 roma Ne 251 u

MOCTAHOBJICHUSIMUA AKUMOB 00acTe, ropooB Anmarsl, ActaHa U [1IbIMKEHT, TPUHSIIO HACTOSIIIUKA MMPUKA3 O HIKECIEAYIOIIEM.

1. O6bsBICHME O pacHpeneNeHNH 00beMa rocyIapCTBEHHOIO 00pa30BaTeIbHOTO 3aKa3a Ha cpeiHee 00pa30BaHMs B YACTHBIX OpPraHU3aIMsIX oOpa3oBaHUS Ha
2025-2026 yuebHbIi Toj ObUT0 OMTyOIMKOBAHO 3aKa3uMKOM Ha BeO-IopTalie peecTpa rocyapcTBEHHOro uMymiecTBa e-Qazyna.kz (nanee — Be6-noprai) Ha CyMMy
¢unancupoBanus (tpanma): 515 000 000 tenre; Homep Tpanma: 314957332210000000; nepuon tpanma: CentsiOpsp 2025 1. — Jlexkabpp 2025 r.; /lara Hauana
npuemMa 3assieHuit: 24.12.2025 12:10:00; Jlara okoHuaHus npuema 3assiaeHuit: 26.12.2025 18:05:40.

1u38


https://e-qazyna.kz/ru/contacts
https://orta-bilim.e-qazyna.kz/ru/docs/check/315150374268000000?DocType=DistributionOrder
https://orta-bilim.e-qazyna.kz/ru/docs/check/315150374268000000?DocType=DistributionOrder
https://orta-bilim.e-qazyna.kz/ru/docs/check/315150374268000000?DocType=DistributionOrder

2. 3akazymMk paccMoTpeln 9 3asBieHuil 0 pUHAHCHUPOBAHUM, U3 KOTOPBHIX MPHUHATHI § 3asBiaeHUNA Ha cymmy 514 999 996 tenre u oTkioHeHB! | 3asBieHui (¢

yKa3zaHHEeM IPUYHHBI).

3. Ilo uToram paccMOTpeHHs 3asBlICHUN, yTBepAUTh CBOIHBIN pacueT oObeMa TOCyJapCTBEHHOTO OO0pa30oBaTEIbHOTO 3aKa3a Ha cpeaHee oOpa3oBaHUsS B

YaCTHBIX OpraHu3anusax oopasosanus Ha 2025-2026 yueOHslii roa, coracHo [punoxenuto 1.

4, 3a1<a3q1/11<y B COOTBCTCTBUHU C IIYHKTOM 15 Mexanusma HCO6XO,[[I/IMO 3aKIIIOUYUTE JOroBOopa € YAaCTHBIMU OpTraHHU3alusIMU CPCAHCIO 06paSOBaHI/I}I

MIOCPENICTBOM BeO-IOpTaa.

Jannbie u3 DI pykoBoauTens 3aka3zunka:

2138



HaumeHoBaHue
YaCTHOI
OpraHu3aluu
cpeHero

o0pa3oBaHus

Ounman
001IECTBEHHOTO
¢donnma "NNEF" B
ropozie AmMaTsl
"MexayHapoaHast
mxoina"Mupac”

ToBapurecTBo ¢
OrpaHUYEHHON
OTBETCTBEHHOCTBIO
"YacrHas

rumuasus "Jluka"

ToBapurecTBo ¢
OrpaHUYEHHON
OTBETCTBEHHOCTBIO
"Insight school"

VYupexaeHue
"TAHAIIBIM"

ToBapHIecTBo ¢

OTPaHUYCHHON

BUH

991041004440

990440001195

190640010302

990740003390

240440026978

YTBepKIEH NPUKAZOM

KoMmMyHanbHOE TroCcylapCTBEHHOE YUpexKICHHE

"VYopagienue o6pazoBaHus ropona Anmarsr"
0T 26.12.2025 Ne 314957332210000000

CBoanbIi pacuer odbema rocyaiapCrBeHHOI'0 Oﬁpa?.OBaTeJ'lLHOFO 3aKa3a

HAa cpejHee 00Pa30BaHUs B YACTHBIX OpPraHu3anusax oopasoanus Ha 2025-2026 yyeoHbIii roa

Tabmuna 1

IIpoexTHas
MOLIHOCTH
O0beKT Anpec o0beKkTa
00beKTa
o0pa3oBaHus o0pazoBaHust
odpazoBanus/
HHTepHaTA
4 5 6
Ounnan OD
r. Anmarsl, p-H
"NNEF" B ropone N
BocraHabIKckmid,
Anmarst 1030
p. Anp-Dapadu,
"MesxayHapoaHast
1. 190
mkona "Mupac"
. Anmarsl, p-H
TOO "YacrHas .
Meneyckuii, MKp. 47
rumHasus "Jlnka"
ArtsIpay, 1. 39
r. Anmarsl, p-H
TOO "Insight AJIMaTUHCKHH, TIP. 252
school" Ceiidymmna, 1.
404/67, u.m. 1
. AnMartsl, p-H
VYupexaeHue .
Meneyckui, yi. 200
" [laHambim"
Aszepbacesa, 1. 69
Bera Xait Cxyn I. AIIMathl, p-H 110

BocraHabIKCKHiA,

IlanoBbI#
Pazmep Pa3mep odnema JlaTa npuHATHS
KOHTUHI€HT
KoanuecTso cmen poaUTETbCKOM ¢unancupoBanus 3a8BKH
odyuaromuxcs/
IIAThI, TEHIe , TEHTe 3aka3unKomM
HHTEpHATa
7 8 9 10 11
727 1 8 730 000 184 424 896 26.12.2023
08:27:39
25.12.2025
47 1 800 000 9489 320
18:03:13
252 1 1350 000 76 117 416 2512.2025
17:48:38
25.12.2025
200 1 2 115 000 43 928 800
18:07:08
220 2 2970 000 60 639 004 26.12.2025
08:26:35

338



HaumenoBaHue
YacTHOM
OpPraHH3anuu
cpeaHero
o0pa3oBaHust

2

OTBETCTBEHHOCTBIO
"Bera Xaii ckyn"

ToBapHIecTBo ¢
OTPaHUYCHHON
OTBETCTBEHHOCTBIO
"COSMO
INTERNATIONA
L SCHOOL
ALMATY"

ToBapuecTBo ¢
OTrpaHUYEHHOI
OTBETCTBEHHOCTBIO
"COSMO
INTERNATIONA
L SCHOOL"

VYupexaeHue
"DAMU School"

O0beKT
BUH
o0pa3oBaHust
3 4
TOO "COSMO
210240019279 INTERNATIONA
L SCHOOL
ALMATY"
TOO "COSMO
221240031748 INTERNATIONA
L SCHOOL"
201040030451 «DAMU School»

IIpoexTHas
MOLIHOCThH
Anpec 00beKkTa
o00beKTa
o0pa3oBaHust
obpasoBaHus/
HHTepHaTa
5 6
yan. XKanpnocosa, 1.
1
. AnMarsl, p-H
Ay?30BCKHH, MKD. 150
Akxcaii-5, 1. 25
r. Anmarsl, p-H
AnManuHCKui, yi.
JIMaJIMHCKHH, YII 250
Kapacait 6atbipa,
1. 202
r. Anmarsl, p-H
Anarayckui, yiI.
JIaTay CKUH, i1 300
XaH marsIp, 1. 8,
xoprmyc 1

TLnanoBbIii
KOHTUHI€HT
oOyuaromuxcs/
HHTEpHaTa

86

125

343

Pazmep

KosmuyecTBo cmMeH poAUTEbCKOM

IJ1aThl, TEHI¢

1 900 000

1 900 000

2 1350 000

Pasmep o0bema
(unancupoBanus

, TeHre

10

22998 060

30 001 304

87401 196

JlaTa npuHATHS
3asIBKH
3akazynkom

1

26.12.2025
15:11:05

25.12.2025
20:51:47

25.12.2025
23:51:57

4138



Ton

2025

2025

BoiesneHo mecsii,

Mecsn
by
Centa0ps 128 750 000
OkT0pB 128 750 000

Ixona

«DAMU School»

Bera Xait Cxyn

TOO "YacrtHas
rumHazus "Jluka"

TOO "COSMO
INTERNATIONA
L SCHOOL
ALMATY"

TOO "COSMO
INTERNATIONA
L SCHOOL"

TOO "Insight
school"

VYupexxaenue

" NaHanbM"

Oumnan OD
"NNEF" B ropone
Anmartbl
"MexxayHaponHast

mikona "Mupac"

«DAMU School»

Bera Xaii Ckyn

TOO "YactHas

rumHazus "Jluka"

TOO "COSMO
INTERNATIONA
L SCHOOL
ALMATY"

Cwmena 1

3anpouieHo, TT Pacnpenesieno, Tr

Htoro nmo BceM mikoJaM (pacnpenesieHo):

19393 727 19393 727
8922 527 8922 527
2372330 2372330
5749 515 5749 515
7500 326 7500 326
19 029 354 19 029 354
10 982 200 10 982 200
46 106 224 46 106 224
19393 727 19393 727
8922 527 8922 527
2372330 2372330
5749 515 5749 515

Pacnpenesieno, %

100,0%

100,0%

100,0%

100,0%

100,0%

100,0%

100,0%

100,0%

100,0%

100,0%

100,0%

100,0%

3anpoureno, Tr

3331357

8458299

3331357

8458 299

Tabmumna 2

Cmena 2 HToro no mkose

(pacnpeneseHo),

PacnipeesieHo, Tr Pacnpeneiieno, % by

514 999 996

2456 572 73,7% 21 850 299

6237224 73,7% 15159 751

2372330

5749 515

7 500 326

19 029 354

10 982 200

46 106 224

2456 572 73,7% 21 850299

6237224 73,7% 15159 751

2372330

5749 515

5un38



Ton

2025

Cwmena 1
BoigesneHo mecsi,
Mecsin kona
™

3anpoueHo, Tr Pacnpenesieno, Tr

TOO "COSMO
INTERNATIONA
L SCHOOL"

7500 326 7500 326

TOO "Insight

19 029 354
school"

19 029 354

VYupexaeHue

10 982 200 10 982 200

" TaHabim"

Ouman O
"NNEF" B ropone
Anmarst 46 106 224 46 106 224
"MexayHaponHas

mkoina "Mupac"

«DAMU School» 19 393 727 19 393 727

bera Xait Cxyn 8922 527 8922 527

TOO "YactHas

2372330
rumHazus "Jluka"

2372330

TOO "COSMO
INTERNATIONA
L SCHOOL
ALMATY"

5749 515 5749 515

TOO "COSMO
INTERNATIONA
L SCHOOL"

Hos0ps 128 750 000 7500 326 7 500 326

TOO "Insight

19 029 354
school"

19 029 354

VYupexxnenue

10 982 200 10982 200

" NaHamsm"

Ounuan OP
"NNEF" B ropone
Anmatsl 46 106 224 46 106 224
"MexyHapoHast

mkona "Mwupac"

Pacnpeneneno, %

100,0%

100,0%

100,0%

100,0%

100,0%

100,0%

100,0%

100,0%

100,0%

100,0%

100,0%

100,0%

3anpouieHo, Tr

3331357

8458 299

Cmena 2

Pacnpeﬂene}m, "

2456 572

6237224

Pacnpeneneno, %

73,7%

73,7%

Hroro no mkose
(pacnpenesieHo),
™

7500 326

19 029 354

10 982 200

46 106 224

21 850 299

15159751

2372330

5749 515

7500 326

19 029 354

10 982 200

46 106 224

6138



Ton

2025

BoigesneHo mecsi,

Mecsin kona
" 3anpoueHo, Tr
«DAMU School» 19393 727
Bera Xaii Ckyn 8922 527
TOO "YactHas
2372330
rumHasus "Jluka"
TOO "COSMO
INTERNATIONA 5749515
L SCHOOL
ALMATY"
TOO "COSMO
Jlexabpb 128 750 000 INTERNATIONA 7500 326
L SCHOOL"
TOO "Insight
19 029 354
school"
Vupexxnenue
P 10 982 200
" NaHamsim"
Ounuan OP
"NNEF" B ropone
Anmarst 46 106 224
"MexyHapoHas

mkona "Mmupac"

Cwmena 1

Pacnpeneneﬂo, s

19393 727

8922 527

2372330

5749 515

7500 326

19 029 354

10982 200

46 106 224

Pacnpeneneno, %

100,0%

100,0%

100,0%

100,0%

100,0%

100,0%

100,0%

100,0%

3anpouieHo, Tr

3331357

8458 299

Cmena 2

Pacnpeﬂene}m, "

2456 572

6237224

Pacnpeneneno, %

73,7%

73,7%

HToro no mkose

(pacnpenesieHo),

"

21 850 299

15159751

2372330

5749 515

7500 326

19 029 354

10 982 200

46 106 224

7138



I'on

2025

2025

2025

2025

Mecsin
CeHTs0ph
OxkTa6pB
Hos6ps

Hexabpb

HToro:

Brigeneno, Tr

128 750 000

128 750 000

128 750 000

128 750 000

515000 000

3anpoiuueHo, Tr

131 845 859

131 845 859

131 845 859

131 845 859

527 383 436

Pacnpeneneno, Tr

128 749 999

128 749 999

128 749 999

128 749 999

514 999 996

Ta6nmura 3

He pacnpeneieno, Tr

1

1

8138



