



OrtaBilim

ДОКУМЕНТ СФОРМИРОВАН В СЕРВИСЕ
ГОСУДАРСТВЕННОГО ОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО ЗАКАЗА
НА СРЕДНЕЕ ОБРАЗОВАНИЕ
НА ВЕБ-ПОРТАЛЕ WWW.E-QAZYNA.KZ

Номер документа из OrtaBilim (для проверки): **315150374268000000**

Дата документа:

Просмотр документа: **21.02.2026 22:14**, ИИН: guest

Статус документа: **Финансирование распределено**

E·QAZYNA



Для проверки отсканируйте QR
или перейдите по ссылке
<https://orta-bilim.e-qazyna.kz/ru/docs/check/315150374268000000?DocType=DistributionOrder>

**Приказ № 315150374268000000
об итогах распределения объема государственного образовательного заказа
на среднее образования в частных организациях образования
на 2025–2026 учебный год**

г. Алматы

26.12.2025

Коммунальное государственное учреждение "Управление образования города Алматы" (далее – Заказчик), в лице первого руководителя САЙФЕДЕНОВ САЙРАН ТАПЕНОВИЧ, действующего (-ей) на основании Положения, в соответствии с пунктом 9 Механизма проведения пилотного проекта по размещению государственного образовательного заказа на среднее образование в частных организациях образования на 2025–2026 учебный год (далее – Механизм), утвержденного Совместным приказом Министерства просвещения Республики Казахстан от 6 ноября 2025 года № 251 и постановлениями Акимов областей, городов Алматы, Астана и Шымкент, принял настоящий приказ о нижеследующем.

1. Объявление о распределении объема государственного образовательного заказа на среднее образования в частных организациях образования на 2025–2026 учебный год было опубликовано Заказчиком на веб-портале реестра государственного имущества e-Qazyna.kz (далее – веб-портал) на сумму финансирования (транша): 515 000 000 тенге; номер транша: 314957332210000000; период транша: Сентябрь 2025 г. – Декабрь 2025 г.; Дата начала приема заявлений: 24.12.2025 12:10:00; Дата окончания приема заявлений: 26.12.2025 18:05:40.

2. Заказчик рассмотрел 9 заявлений о финансировании, из которых принятые 8 заявлений на сумму 514 999 996 тенге и отклонены 1 заявлений (с указанием причины).

3. По итогам рассмотрения заявлений, утвердить Сводный расчет объема государственного образовательного заказа на среднее образования в частных организациях образования на 2025–2026 учебный год, согласно Приложению 1.

4. Заказчику в соответствии с пунктом 15 Механизма необходимо заключить договора с частными организациями среднего образования посредством веб-портала.

Данные из ЭЦП руководителя Заказчика:

Утвержден приказом
Коммунальное государственное учреждение
"Управление образования города Алматы"
от 26.12.2025 № 314957332210000000

**Сводный расчет объема государственного образовательного заказа
на среднее образования в частных организациях образования на 2025–2026 учебный год**

Таблица 1

№	Наименование частной организации среднего образования	БИН	Объект образования	Адрес объекта образования	Проектная мощность объекта образования/интерната	Плановый контингент обучающихся/интерната	Количество смен	Размер родительской платы, тенге	Размер объема финансирования, тенге	Дата принятия заявки Заказчиком
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
1	Филиал общественного фонда "NNEF" в городе Алматы "Международная школа" "Мирас"	991041004440	Филиал ОФ "NNEF" в городе Алматы "Международная школа "Мирас"	г. Алматы, р-н Бостандыкский, пр. Аль-Фараби, д. 190	1030	727	1	8 730 000	184 424 896	26.12.2025 08:27:39
2	Товарищество с ограниченной ответственностью "Частная гимназия "Лика"	990440001195	ТОО "Частная гимназия "Лика"	г. Алматы, р-н Медеуский, мкр. Атырау, д. 39	47	47	1	800 000	9 489 320	25.12.2025 18:03:13
3	Товарищество с ограниченной ответственностью "Insight school"	190640010302	TOO "Insight school"	г. Алматы, р-н Алмалинский, пр. Сейфуллина, д. 404/67, н.п. 1	252	252	1	1 350 000	76 117 416	25.12.2025 17:48:38
4	Учреждение "ДАНАШЫМ"	990740003390	Учреждение "Данашым"	г. Алматы, р-н Медеуский, ул. Азербаева, д. 69	200	200	1	2 115 000	43 928 800	25.12.2025 18:07:08
5	Товарищество с ограниченной	240440026978	Бета Хай Скул	г. Алматы, р-н Бостандыкский,	110	220	2	2 970 000	60 639 004	26.12.2025 08:26:35

№	Наименование частной организации среднего образования	БИН	Объект образования	Адрес объекта образования	Проектная мощность объекта образования/интерната	Плановый контингент обучающихся/интерната	Количество смен	Размер родительской платы, тенге	Размер объема финансирования, тенге	Дата принятия заявки Заказчиком
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	ответственностью "Бета Хай скул"			ул. Жандосова, д. 1						
6	Товарищество с ограниченной ответственностью "COSMO INTERNATIONAL SCHOOL ALMATY"	210240019279	TOO "COSMO INTERNATIONAL SCHOOL ALMATY"	г. Алматы, р-н Ауэзовский, мкр. Аксай-5, д. 25	150	86	1	900 000	22 998 060	26.12.2025 15:11:05
7	Товарищество с ограниченной ответственностью "COSMO INTERNATIONAL SCHOOL"	221240031748	TOO "COSMO INTERNATIONAL SCHOOL"	г. Алматы, р-н Алмалинский, ул. Карасай батыра, д. 202	250	125	1	900 000	30 001 304	25.12.2025 20:51:47
8	Учреждение "DAMU School"	201040030451	«DAMU School»	г. Алматы, р-н Алатауский, ул. Хан шатыр, д. 8, корпус 1	300	343	2	1 350 000	87 401 196	25.12.2025 23:51:57

Таблица 2

Год	Месяц	Выделено месяц, тг	Школа	Смена 1			Смена 2			Итого по школе (распределено), тг
				Запрошено, тг	Распределено, тг	Распределено, %	Запрошено, тг	Распределено, тг	Распределено, %	
Итого по всем школам (распределено):										514 999 996
2025	Сентябрь	128 750 000	«DAMU School»	19 393 727	19 393 727	100,0%	3 331 357	2 456 572	73,7%	21 850 299
			Бета Хай Скул	8 922 527	8 922 527	100,0%	8 458 299	6 237 224	73,7%	15 159 751
			ТОО "Частная гимназия "Лика"	2 372 330	2 372 330	100,0%				2 372 330
			TOO "COSMO INTERNATIONAL SCHOOL ALMATY"	5 749 515	5 749 515	100,0%				5 749 515
			TOO "COSMO INTERNATIONAL SCHOOL"	7 500 326	7 500 326	100,0%				7 500 326
			TOO "Insight school"	19 029 354	19 029 354	100,0%				19 029 354
			Учреждение "Данашым"	10 982 200	10 982 200	100,0%				10 982 200
			Филиал ОФ "NNEF" в городе Алматы "Международная школа "Мирас"	46 106 224	46 106 224	100,0%				46 106 224
2025	Октябрь	128 750 000	«DAMU School»	19 393 727	19 393 727	100,0%	3 331 357	2 456 572	73,7%	21 850 299
			Бета Хай Скул	8 922 527	8 922 527	100,0%	8 458 299	6 237 224	73,7%	15 159 751
			ТОО "Частная гимназия "Лика"	2 372 330	2 372 330	100,0%				2 372 330
			TOO "COSMO INTERNATIONAL SCHOOL ALMATY"	5 749 515	5 749 515	100,0%				5 749 515

Год	Месяц	Выделено месяц, тг	Школа	Смена 1			Смена 2			Итого по школе (распределено), тг
				Запрошено, тг	Распределено, тг	Распределено, %	Запрошено, тг	Распределено, тг	Распределено, %	
2025	Ноябрь	128 750 000	TOO "COSMO INTERNATIONAL SCHOOL"	7 500 326	7 500 326	100,0%				7 500 326
			TOO "Insight school"	19 029 354	19 029 354	100,0%				19 029 354
			Учреждение "Данашым"	10 982 200	10 982 200	100,0%				10 982 200
			Филиал ОФ "NNEF" в городе Алматы "Международная школа "Мирас"	46 106 224	46 106 224	100,0%				46 106 224
			«DAMU School»	19 393 727	19 393 727	100,0%	3 331 357	2 456 572	73,7%	21 850 299
			Бета Хай Скул	8 922 527	8 922 527	100,0%	8 458 299	6 237 224	73,7%	15 159 751
			TOO "Частная гимназия "Лика"	2 372 330	2 372 330	100,0%				2 372 330
			TOO "COSMO INTERNATIONAL SCHOOL ALMATY"	5 749 515	5 749 515	100,0%				5 749 515
			TOO "COSMO INTERNATIONAL SCHOOL"	7 500 326	7 500 326	100,0%				7 500 326

Год	Месяц	Выделено месяц, тг	Школа	Смена 1			Смена 2			Итого по школе (распределено), тг
				Запрошено, тг	Распределено, тг	Распределено, %	Запрошено, тг	Распределено, тг	Распределено, %	
2025	Декабрь	128 750 000	«DAMU School»	19 393 727	19 393 727	100,0%	3 331 357	2 456 572	73,7%	21 850 299
			Бета Хай Скул	8 922 527	8 922 527	100,0%	8 458 299	6 237 224	73,7%	15 159 751
			ТОО "Частная гимназия "Лика"	2 372 330	2 372 330	100,0%				2 372 330
			TOO "COSMO INTERNATIONAL SCHOOL ALMATY"	5 749 515	5 749 515	100,0%				5 749 515
			TOO "COSMO INTERNATIONAL SCHOOL"	7 500 326	7 500 326	100,0%				7 500 326
			TOO "Insight school"	19 029 354	19 029 354	100,0%				19 029 354
			Учреждение "Данашым"	10 982 200	10 982 200	100,0%				10 982 200
			Филиал ОФ "NNEF" в городе Алматы "Международная школа "Мирас"	46 106 224	46 106 224	100,0%				46 106 224

Таблица 3

Год	Месяц	Выделено, тг	Запрошено, тг	Распределено, тг	Не распределено, тг
2025	Сентябрь	128 750 000	131 845 859	128 749 999	1
2025	Октябрь	128 750 000	131 845 859	128 749 999	1
2025	Ноябрь	128 750 000	131 845 859	128 749 999	1
2025	Декабрь	128 750 000	131 845 859	128 749 999	1
Итого:		515 000 000	527 383 436	514 999 996	4